Tempus Open - Sanna Karebrand

Sanna Karebrand

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:28.83 AQUA-poang: 524 Datum: 2005-02-18 Tavling: DM 25 m

Tid

00:29.96

00:29.97

00:30.00

00:30.13

00:30.21

00:30.38

00:30.50

00:30.58

00:30.79

AQUA
467
466
465
459
455
448
442
439

430

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2001-05-25

2000-04-29

2001-12-16

2001-05-25

2001-02-23

2000-05-07

2002-04-06

2001-02-11

2001-03-31

Tavling

ULLBERGSTROFEN 2001
ULLBERGSTROFEN 2000
SERIESIM OMG.2 2001/2002
SPEEDO International

NUSS aldre

Seriesim 4 VT 00
VASTKUSTLOPPET
USF-CUPEN

VASTKUSTLOPPET


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=258720
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258720&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258720&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258720&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258720&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

